



**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Usunięcie nieprawidłowości w stanie technicznym zapory przeciwrumowiskowej w km 15+115 potoku Wapienickiego w m. Bielsko – Biała, gm. Bielsko – Biała, w formule zaprojektuj i wybuduj”

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach, na podstawie przepisu art. 284 ust. 1 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.) udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców oraz zmienia zapisy SWZ tj:

Pytanie:

Czy Zamawiający może wydłużyć czas honorowania referencji na wykonanie zadania z 7 do 10 lat?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis SWZ pkt 7.2.4 A) na:

- A. Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 10 (dziesięciu) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie należycie zrealizował na rzekach/ciekach/lub potokach:**
- **zadania o łącznej wartości robót budowlanych nie mniejszej niż 400 tys. zł brutto z zakresu budowy, odbudowy lub remontu obiektów hydrotechnicznych lub zabudowy regulacyjnej j.w., obejmujące wykonanie:**
 - **okładziny kamiennej – w ilości min. 200 m²**
 - **spoinowania bruków lub narzutu kamiennego – w ilości min. 200 m²**
 - **narzutu kamiennego – w ilości min. 150 m³**
- w ramach jednego lub maksymalnie dwóch zadań – dla każdego z postawionego warunku**

Ponadto zmianie ulega punkt 10.4.1 SWZ

wykaz robót budowlanych (zgodny w treści z Załącznikiem Nr 5 do SWZ) wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty.

Pytanie:

Czy Zamawiający uzna wykonanie okładziny z płyt eko w ilości ponad 200m² jako spełnienie wymogu wykonania okładziny kamiennej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie uzna wykonania okładziny z płyt eko w ilości ponad 200m² jako spełnienie wymogu wykonania okładziny kamiennej?

Ponadto Zamawiający zmienia zapis pkt. 14.1 SWZ

Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do dnia 15.03.2022r. do godz. 9⁰⁰

oraz zapis pkt. 14.8 SWZ

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.03.2022r. o godzinie 9³⁰.

Zamawiający zmienia zapis pkt. 13 SWZ

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 13.04.2022r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz upływem terminu składania ofert.

Załącznik: Uaktualniony Załącznik nr 5 - Wykaz robót

p.o. Z-CAMBIKTORA

Katarzyna Razmus

Do wiadomości:

ROZ a/a

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach
ul. Sienkiewicza 2, 44-100 Gliwice
tel.: +48 (32) 777-49-50 fax: +48(32) 777-49-99 e-mail: gliwice@wody.gov.pl

www.wody.gov.pl

KIEROWNIK

Anna Roessler